

Hasselnöt Gräddglass

**Uppgiftslämnare:**

SIA Glass AB

Varumärke:

SIA Glass

Artikelbenämning:

Hasselnöt Gräddglass

Leverantörens artikelnummer:

10321

Förpackningsstorlek:

5000 ml



Produktinformation

Ingrediensförteckning:

SKUMMJÖLK*, GRÄDDE* (21%), glukossirap, vasslepulver (av MJÖLK)*, socker, socker*, druvsocker, HASSELNÖTTER, HASSELNÖTSPASTA, kakao, MJÖLKPULVER, naturlig arom, arom, färgämne (sockerkulör E150c), emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av veg fettsyror, solroslecitin), stabiliseringsmedel (fruktkärnmjöl, guarkärnmjöl), sheaolja, SOJAOLJA. *Ursprung: Sverige. Hasselnötter är inte från Sverige. Grädde med 40% fetthalt.

DABAS Produktklassificering:

409315006475 / Hittar ej. -- Hittar ej -- Hittar ej -- Hittar ej

Marknadsbudskap:

SIA Glass är ett familjeföretag med hjärtat i halländska Slöinge. Företaget tillhör Bertekoncernen som är Sveriges äldsta familjeföretag med anor sedan 1569. 1961 startade SIA Glass sin glasstillverkning. Vi låter miljötankandet genomsyra produktionen. Vi lever på landet - naturligt och nära jordbruket. All vår glass produceras i Sverige med råvaror av högsta kvalitet, med Svenska råvaror så långt det är möjligt. Vi använder alltid färsk grädde från 3 svenska gårdar, bl a vår egen Berte Gård.

Tillverkningsland:

Sverige

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Portionsstorlek:	Portions storlek
Basmängd:	Per 100 gr
Energi:	1000 kJ
Energi:	240 kcal
Fett:	14 g
- Varav mättat fett:	6,6 g
Kolhydrat:	26 g
- Varav sockerarter:	24 g
Protein:	4,5 g
Salt (SALTEQ):	0,1 g
Fiber:	0 g

Uppgiftslämnare

Namn:	SIA Glass AB
Hemsida:	http://www.siaglass.se

Övrigt

Varumärkesägarens identitet, GLN: 7300009025275

Kravspecifikation

Förvaring

Temperatur (°C): Max: -18 °C

Total hållbarhet (dagar): 730

Märkning

Typ av märkning: Från Sverige

Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

- Ansvarsfullt producerad fodersoja, 11113, Avancerad
- Antibiotikaförskrivning i uppfödningen, 10416, Bas
- Betesdrift, 10429, Bas
- Hälsoredovisningssystem, 10907:1, Spjutspets
- Information om ursprung - enkla produkter, 11010, Bas
- Operativa ingrepp, 10430:1, Bas

[Visa leverantörsförsäkran](#)

Allergener

Mjölk Innehåller

Nötter Innehåller

Sojabönor Innehåller

Innehåller Produkten innehåller det angivna allergenet.

Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läsa igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Tillverkare

Namn:	SIA Glass
Hemsida:	http://www.siaglass.se

Tillagning

Basnivå

Artikelbenämning:	Hasselnöt Gräddglass
Varumärke:	SIA Glass
Förpackningsstorlek:	5000 ml
Artikelns identitet, GTIN:	07312690103217
Leverantörens artikelnummer:	10321
• Databärartyp:	EAN UPC
• Typ av datum på förpackningen:	Bäst före-datum
Marknadsbudskap kort:	<ul style="list-style-type: none">I vårt stora och breda sortiment finns smaker för alla glassälskare. Som alltid görs vår glass av färsk grädde och råvaror av högsta kvalitet.
Ingår i:	144 st Toppnivåförpackningar 27312690103211

Toppnivå

Artikelbenämning:	Hasselnöt Gräddglass
Artikelns identitet, GTIN:	27312690103211
• Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm
• Databärartyp:	GS1 128
• Typ av datum på förpackningen:	Bäst före-datum
• Max:	-18 °C
Består av:	144 st Basnivåförpackningar 07312690103217

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)

Utskrivet från www.dabas.com 2020-07-13